
Mercedes-Benz 

Giit•la --· Unimog Kupní smlouva 
(dále jen „smlouva") 

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku 

číslo smlouvy prodávajícího: 
číslo smlouvy kupujícího: 

Čl. I. 
Smluvní strany. 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

IČO: 26402068, DIČ: (226402068 

zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva 

zapsaná v OR KS v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

odpovědná osoba: 

Bankovní spojení: 

dále jen „prodávající" 

a 

CROYs.r.o. 

se sídlem: Plzeňská 2599, Rakovník 269 01 

IČ : 45147647 

DIČ: CZ45147647 

zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 9201 

dále jen „kupující" 

I 
vll o/o.i . 
dťJlcJ j 0013 

uzavřely k níže uvedenému datu tuto smlouvu o prodeji nepotřebného majetku prodávajícího (dále 
jen „mechanizace") - dle článku Ill. této smlouvy. 

Čl. li. 
Prohlášení prodávajícího 

1 



Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávané mechanizace v článku Ill. této 
smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily prodeji této mechanizace. 

Čl. Ill. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedené mechanizace: 

Typ: 
Motor: (nafta) 
VIN: 

Rok výroby/1 registrace/USKK: 
Stav km: 
TP: 
lnvent. číslo: 

Mercedes - Benz U nimog U 1650 
vznětový 5958/114 kW 
WDB4271151W180279 
06/1994 
224 041 km 
30 dní 
29225 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Celková dohodnutá cena mechanizace je 345 000,- Kč+ příslušné DPH (slovy: tři sta čtyřicet pět tisíc 
korun českých). 

Kupní cenu kupující zaplatí převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

Čl. v. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující t ímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávané mechanizace 
dle článku Ill. této smlouvy, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy. 
Kupující dále potvrzuje, že převzal mechanizaci od prodávajícího se všemi náležitostmi. 

Čl.VI. 
Závěrečná ustanovení 

Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skryté vady předmětu smlouvy, na které by 
kupujícího neupozornil. 

Zaplacením kupní ceny uvedené v Čl. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
k mechanizaci. 

Smlouva je vyhotovena ve formě elektronického originálu s elektronickými podpisy oprávněných 
osob smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá platností a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Vztahuje-li se však na tuto smlouvu povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

2 



smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti 
nejdříve dnem uveřejnění; uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí prodávající. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů a podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízen í o ochraně osobních údajů) . 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že je uzavírána dle jejich 
vůle a nikoliv v tísni. 

jednatel 




